

Afdeling 22.

a. Universitetet og kommunitetet.

Til § 714 b):

361. Antallet af amanuenser af 1. grad forhøjes med 4 til 22.

Til § 718 b):

362. Efter „Konservatorer af 1. grad (3)“ indføres: „Gartneren ved haveanlægget i universitetsparken“.

Til § 721:

363. Antallet af laboranter forhøjes med 2 til 9.

Til § 723 b):

364. Antallet af laboratoriebetjente nedsættes med 2 til 13.

365. Antallet af gartnermedhjælpere ved botanisk have forhøjes med 2 til 13.

Til § 726:

366. Stk. b) ændres til c), og som nyt stk. b) indføres:

„Lønning 2310 kr. årlig, stigende hvert 3. år med 240 kr. indtil 3030 kr.

Hertil henføres:

Kontorassistenten i konsistorialkontoret.“

Til § 728:

367. I stk. 1 indføres efter „instituttet for human arvebiologi og eugenik“: „instituttet for alm. zoologi og geografisk laboratorium“.

I samme stykke, 8. linie, udgår ordene: „samt histologisk-embryologisk laboratorium og“.

b. Danmarks tekniske højskole.

Til § 730:

368. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 42.

Efter „1 i bioteknisk kemi“ indføres: „1 i teknisk biokemi“.

Til § 732:

369. Antallet af laboratorieingeniører forhøjes med 2 til 4.

Til § 733:

370. Antallet af amanuenser af 1. grad forhøjes med 2 til 17.

Til § 734:

371. Antallet af amanuenser af 2. grad forhøjes med 5 til 32.

Til § 735 b):

372. „Maskinmesteren af 3. grad“ ændres til: „Maskinmestre af 3. grad (2)“.

c. Danmarks farmaceutiske højskole.

Til § 746:

373. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 6.

I slutningen af paragraffen tilføjes: „og i fysik (1)“.

Til § 747:

374. Paragraffen udgår.

d. Akademiet for de skønne kunster.

Til § 754:

375. Antallet af professorer forhøjes med 1 til 13.

f. Danmarks tandlægehøjskole.

Til § 767:

376. § 767 ændres til § 768, og i paragraffens 1. linie ændres „2.“ til: „3.“.